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Une e nenshkruara Znj Vito Kaja jam caktuar likujduese e fazes se dyte te shogerise
GUDEL sh.p.k me vendim dt. DT22.¢42011 ne likujdim , shogeri me pergjegjesi te
kufizuar, regjistruar ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane me Nipt K63417201B.
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Ne perputhje me ligjin 9901 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregtare™ neni 195
date14.04.2008 fioj kreditoret e shogerise se lartpermendur ge te depozitojne pretendimet
¢ tyre kundrejt likujdimit te kesaj shoqerie sipas njoftimit bashkengjitur ge do te
aplikohet ne fagen e internetit te Q.K.R.

Ne cilesine e likujditores se shogerise “GUDEL sh.p.k™ .

Njoftoj:
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Te gjithe personat ge pretendojne se jane kreditore te shogerise “GUDEL sh.p.k™ ne f,
likujdim.qe te depozitojne te gjitha pretendimet e tyre ne lidhje me prishjen e likujdimine |
shogerise "GUDEL sh.p.k™ me seli ne ELBASAN.

Ky eshte njoftim I dyte I likujdatorit te shoqerise ,ne likujdim “GUDEL sh.p.k™ . sipas
nenit 195 te ligjit tregetar 9901, Cdo pretendim duhet te depozitohet jo me vone se 30
dite nga data e njoftimit te dyte ge do te vendoset ne fagen e internetit te QKR.
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Tirane ,DT 23.042011
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Une e nenshkruara Znj Vito Kaja jam caktuar likujduese e fazes se dyte te shogerise
GUDEL sh.pk me vendim dt. DTZ3.¢42011 ne likujdim , shogeri me pergjegiesi te
Kufizuar, regjistruar ne Gjykaten e Rrethit Giyqesor Tirane me Nipt K63417201B.

Ne perputhje me ligjin 9901 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregtare™ neni 195
date14.04.2008 floj kreditoret e shogerise se lartpermendur qe te depozitojne pretendimet
¢ tyre kundrejt likujdimit te kesaj shoqeric sipas njoftimit bashkengjitur g do te
aplikohet ne fagen ¢ internetit te Q.K.R.

Ne cilesine e likujditores se shogerise “GUDEL sh.p.k”.

Njofioj:
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Te gjithe personat ge pretendojne se jane kreditore te shogerise “GUDEL shpk"ne
Tikujdim,ge te depozitojne te gjitha pretendimet e tyre ne lidhje me prishien e likujdimin e |
shogerise “GUDEL sh.p.k” me seli ne ELBASAN.

Ky eshte njoftim I dyte 1 likujdatorit te shogerise ,ne likujdim “GUDEL sh.p.k” . sipas
nenit 195 te ligjit tregetar 9901, Cdo pretendim duhet te depozitohet jo me vone se 30
dite nga data e njoftimit te dyte qe do te vendoset ne fagen e internetit te QKR.
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